PODER LEGISLATIVOPODER LEGISLATIVOPODER LEGISLATIVOPODER LEGISLATIVO

 DENISE PAVAN BRAMBILA

VEREADORA

INDICAÇÃO Nº 140/2017

DE AUTORIA DA VEREADORA DENISE
PAVAN BRAMBILA, COM O APOIO DOS
DEMAIS VEREADORES, QUE SOLICITAM À
MESA, DEPOIS DE OUVIDO O SOBERANO
PLENARIO DESTA EGRÈGIA CASA DE
LEIS, QUE SEJA ENCAMINHADO AO
EXMO. PREFEITO MUNICIPAL, A
SEGUINTE REIVINDICAÇAO.

REINVIDICO: Junto ao Prefeito Municipal de Cotriguaçu, que providencie a instalação

de porta e janelas de vidros no Hospital Municipal.

JUSTIFICATIVA: Justifico minha indicação, tendo em vista a necessidade de se colocar

a porta e alguns vidros das janelas pois os mesmos estão quebrados.

 Pelos motivos expostos, esperamos pela aprovação da presente Indicação pelo Plenário

desta Casa de Leis e posteriormente pelo pronto atendimento, por parte do Sr. Prefeito

Municipal.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2.017.

Denise Pavan Brambila Graziela Siebert
Vereadora Vereadora

Leani Friedrich Richter Gilvã Gerson Hoffmann
Vereadora Vereador

Vanderlei Silingardi Cachone Jose Carlos Batista
Vereador Vereador

Vanilton De Paula Silva Moises Ferreira De Jesus
Vereador Vereador

                                                     Waldir Luiz Weckwerth
                                                              Vereador